providências necessárias para o prosseguimento da contratação direta dos serviços:
Aquisição de duas fechaduras eletrônicas Smart Lock SL 120 PAPAIZ e

respectivo serviço de instalação.
Empresa: EJ Ferragens LTDA (CNPJ: 07.452.213/0001-01).
Valor: R$ 2.296,00 (dois mil duzentos e noventa e seis reais) . 

Brasília, 15 de agosto de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA
Gerente-Executivo

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: